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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

LATOBA DE TAMON 49992 6 115 PORTOS COSTALES, Saúl 3052

REMY ROXETTE 310 3 57 MARTINEZ DIAZ, Cristina 42838

CONNOR MEC LOED 52094 1 32 GARCÍA DE BEJAR, Fernando 5842

CHAGALINA DEL MASSET 22971 2 26 FERNÁNDEZ SUAREZ, Alicia 17915

ATILA STAR 13104 4 49 JODRÁ DE VEGA, Diego 36679

MERLIN DU THOT 45588 9 106 VELILLA TARACENA, María 809

ABBO 43985 10 78 RICO RIVAS, Miriam 34748

COLA W.S. 28032 5 60 MEDAL GARCÍA, Leonardo 1211

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 1    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1,2

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PIENSOS PAVO

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

46,78 5 44,44 23
- / - RISANDO / ARABESQUE / 1999 / H / ALAZÁN / -

0 36,89 25
MANUEL ANGEL CUERVO GONZALEZ / MANUEL ANGEL CUERVO GLEZ. PRIME TIME / JUFFY VAN ST MAARTEN / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

50,31

4º 12

3º 12

65,38 21
PEPE ROQUET-IGNACIO FDEZ. GIL / Y. DEL MASET CHAGAL DEL MASET / DORFSCHOENE / 2001 / H / NEGRO / C.D.E.

22
FERNANDO GARCÍA DE BEJAR / ELLEN ECKERT CONTENDRO I / SINA E / 2005 / M / CASTAÑO / HANN

49,87

Elim.

Elim.

5
RUBEN GOMEZ CRESPO / M. JEAN-FRANCOIS NOEL ECHO DES FORETS II / THAIS DU THOT / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

5
JOSE OSCAR JODRÁ FERNÁNDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCIA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

No pres.

Elim.

ANTONIO MAESTRE DE LEON / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / HOLST

5
MARICARMEN RIVAS LOPEZ / PAUL MULLER ACORADO / RONJA / 2002 / Mc / CASTAÑO / HANN
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

OKAYA DE GAUTRAY 84199 10 70 ONAINDIA BARROETA, Nerea 34847

PEREGRINO 49949 13 104 VALVASORI MANSILLA, Stefano 45638

QUERMES DEL DUERO 41876 9 105 VELILLA TARACENA, María 809

IROQUIS DES HAYETTES 9412 7 8 ÁLVAREZ MESA, Saray 36669

ROMEO ASTUR 13974 6 79 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

TININHA 87848 5 53 LOPEZ FERNANDEZ, Miguel 6227

PABLO PICASSO 97 86699 15 92 SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810

J.YANCO 18447 6 111 BARES MAESTRE, Christina 50995

MAGIC'S SON 21347 14 74 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 53248

STOKDALS CHADICO 87675 1 91 SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810

ARGENTINA DE ROSALES 88275 3 40 GOMEZ GARCIA, Carla 33076

KARIM 81175 4 19 DÍAZ GARCÍA, Paloma 45725

ADAL KATHAN 17246 11 24 FERNÁNDEZ GRACIA, Jugatxi 5099

STREPTEESE 22389 7 28 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 2    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1,1

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

OVIEDO - Capital del Deporte

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

45,24 0 33,60 23
STEFANO VALVASORI / CASA L CAPELLAN COLIN D'OR / SHEREZADE II / 2004 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

0 29,47 25
- / - CLOWN DU CHESNAY / EUREKA DU MONTET / 2002 / H / CASTAÑO / SF

43,30

4º 0

3º 0

49,57 0 36,02 21
MARCEL MENENDEZ FERNANDEZ / - SGHERIF D'ELLE / A GAZELLE D'ELLE / 1996 / M / CASTAÑO / SF

0 34,84 22
RUBEN GOMEZ CRESPO / IBERECUESTRE IRIS DE CELLAND / EXPRESSION / 2004 / H / ALAZÁN / SF

39,19

6º 0

5º 0

45,47 0 38,96 19
CONSTANTINO ALONSO LONGO / - TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

0 38,04 20
ALBERTO RIERA GARCIA / MARCELINO MENENDEZ FERNANDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

46,57

8º 0

7º 0

47,51 4 36,74 17
CRUZ MAESTRE GARCIA / FELICISIMO GARABITO GREGORIO MYKERINOS / J. PARC / 1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

0 39,68 18
- / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / WESTF

47,12

10º 5

9º 5

54,90
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / -

16
- / - MAGIC / COSIMA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

53,95

12º 8

11º 8

45,40 13
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / -

14
EQUIFAN SL / Y.DE ROSALES CENTAUER Z / PASINA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

45,21

14º 8

13º 8

51,87 11
- / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

12
JUGAITZ FERNÁNDEZ GRACIA / MANAS DE LA HOZ CAVARETO / ADAL-GALANTA / 1994 / Mc / TORDO / P.R.á.

46,71
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PARKGATE SNOWATORM 30011 3 36 GARCIA RIAÑO, Andrea 14443

EZZADIN 45900 2 27 FIGUEROA LOPEZ, Aitor 35030

SOMBRA 47724 4 23 FERNANDEZ DE VALDERRAMA, Javier 49306

MIÑA 10955 1 31 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

LATIGO QUIN 54703 5 81 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Isabel 35788

KARINA LC 85168 7 95 SUAREZ MARTINEZ, Ignacio 42550

KENZO 23097 6 85 SANDIN MARTÍNEZ, Mara 16679

Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

FANDANGUITO 80039 7 84 RUIZ LOPEZ, Carlota 68786

COLL RUA JUMPER 83640 4 22 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530

SOMBRA 47724 6 13 GARCIA-CASCON ASENSIO, Cristina 35249

TURBULENCIAS 18516 3 3 ALONSO JATO, Almudena 40316

ABASAMUS 87998 2 50 LASA VALENCIA, María 52282

ECLIPSE  - 9 68 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

ABASAMUS 87998 11 37 GOICOECHEA ONRAITA, Javier 52264

MICHEY  MOUSSE AS2995 5 72 PARAJON GARCIA, Miguel A. AS4217

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis D2

C.D. EL FORCÓN

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 3    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis D

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

METALUX

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

43,01 0 26,59 23
FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ

0 24,85 25
ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1996 / H / TORDO / CRUZ

44,11

4º 0

3º 0

40,80 7 51,05 21
AIDA PINO GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

0 26,81 22
CENTRO ECUETRE MIRAFLORES / - - / - / 2000 / H / TORDO / -

44,17

6º 18

5º 7

58,51 19
- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / P.R.á.

20
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

61,15

Elim.

Liga Norte de Ponis

5
ANGEL MANUEL SANDIN RODRIGURZ / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / CRUZ

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

45,26 0 37,11 23
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

0 30,89 25
CARLOTA RUIZ LÓPEZ / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

45,99

4º 4

3º 0

41,50 21
ANA ROSA JATO / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -

0 38,48 22
CENTRO ECUETRE MIRAFLORES / - - / - / 2000 / H / TORDO / -

39,46

6º 4

5º 4

45,52 19

20
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / P.R.á.

44,29

Elim.

7º 8

5
MIGUEL Y MARIA LOPEZ FERNANDEZ / M. JEAN-PHILPPE MARIN FROUFROU DE SOULAC / UNA DE SOULAC / 2000 / M / ALAZÁN / -

18
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / P.R.á.

44,40
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

SAIDA LIBELLUL 55796 6 67 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

LETIZIA 54704 7 77 RAMON GARIGLIO, Teresa 31414

ESPION DE LOISETTE 40432 4 59 MARTINEZ-CUESTA GARCIA, Miguel 42520

JOLIE 45479 2 97 SUÁREZ PIZARRO, Mónica 17495

COMANCHE LADY 83639 3 21 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530

CALCETINES 79788 8 10 ALZUETA PEREZ, Chloe 92673

LONG STAR 53346 5 41 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 69391

IDYELLE DE LETAP 18908 9 80 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Isabel 35788

PLUME 50990 1 35 GARCIA RIAÑO, Andrea 14443

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 5    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis C

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

C.E. LA GERENCIA

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

42,40 0 20,18 23
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

0 19,05 25
LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF

40,62

4º 0

3º 0

40,15 0 21,15 21
RAFAEL SANZ VERGARA / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / HOLST

0 21,12 22
MIGUEL MARTINEZ-CUESTA / - KIWI ELVEY / TAMANGA / 1994 / Mc / TORDO / SF

45,29

6º 4

5º 0

44,89 19
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

4 21,04 20
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

45,15

8º 4

7º 4

45,80 17
ENRIQUE GARCIA-GALLARDO GIL FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

18
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

44,90

9º 8 16
TERESA BOOGEN / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

43,73
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PERDIGÓN 17301 11 83 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

HOLLYWOD 15440 4 2 ALONSO JATO, Almudena 40316

LUNA  86320 3 64 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

MILORD DAUDES 19495 6 18 CALLEJA PEREZ, Isabel 46416

PEQUEÑA PRINCESA AS2485 2 88 SIMAL ANTUÑA, Marina 35597

NORA AS2966 13 89 SIMAL ANTUÑA, Marina 35597

PIN PON 83656 9 54 LOYOLA MIRO, Alicia 52269

PLUME 50990 11 101 URBIETA GOÑI, Ane 58431

JOY DE LA LAQUE 48175 8 9 ALVAREZ OLABERRIA, Irene 52250

VOLCÁN 23841 5 34 GARCÍA PÉREZ, Mario AS3774

VOLCÁN 23841 16 45 GUTIERREZ RILO, Javier AS4471

BROWN SUGAR 45739 10 86 SANDIN MARTÍNEZ, Noa 42509

PERDIGÓN 17301 1 55 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

IGNASSE II AS2811 7 16 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

LUNA  86320 14 65 MERINO HERNANDEZ, Ohina 52283

MOBY DICK 49575 12 56 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

HOLLYWOD 15440 15 12 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Luis 141836

LISBOA 50856 10 39 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 7    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis C2

LA CAIXA

Liga Norte de Ponis
Po

s. P  P  PUNTOS 
LIGA

2º 0

1º 0

43,27 0 19,36 23
INES BERTRAN CARRASCO / - FALCON / SINDI / 1996 / M / ALAZÁN / CRUZ

0 18,97 25
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

42,56

4º 0

3º 0

43,07 0 22,29 21
- / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

0 19,64 22
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

46,72

6º 0

5º 0

53,43 0 23,99
ALBERTO SIMAL SANCHEZ / - - / - / 2006 / H / PIO / CRUZ

0 22,51 20
- / - - / - / 2003 / H / PIO / CRUZ

45,65

8º 0

7º 0

46,00 4 20,89 17
TERESA BOOGEN / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

4 19,79 18
RUBEN GOMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

43,91

10º 0

9º 0

42,09 9 40,93 15
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / FRANCISCO CUESTA CUEVA TUAREG / VARADONA / 1999 / M / NEGRO / PR Asturcón

4 21,02 16
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / DUBARRY AKIM DE LA FOUN / ECLIPSE / 1997 / H / CASTAÑO / PONI S.I.

44,88

12º 4

11º 4

53,92 13
ANGEL MANUEL SANDIN RODRIGUEZ / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / CRUZ

14
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / FRANCISCO CUESTA CUEVA TUAREG / VARADONA / 1999 / M / NEGRO / PR Asturcón

45,04

14º 8

13º 6

43,32 11
EQUITACIÓN MERES SL / - LOTU / RAPIDA / 1998 / M / NEGRO / PR Asturcón

12
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

61,69

16º Elim.

15º 8

Y.VILLAFRANCA / - PAPILLON ROUGE / VIZANCE DU ROZE / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

10
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

55,81

18º Elim.

17º Elim.

5
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

5
INES BERTRAN CARRASCO / - FALCON / SINDI / 1996 / M / ALAZÁN / CRUZ
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NECTARINE 80031 4 61 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933

MISS FLYNG 8358 9 30 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

FERB 80258 3 76 RAMIREZ GALVEZ, Natalia 131980

MISS FLYNG 8358 1 17 CALLEJA PEREZ, Isabel 46416

NIKITA 43972 6 103 VALLE LASTRA, María 43164

XANA 52021 7 6 ALONSO SANZ, Carmen 42624

BUBBLES 44144 5 20 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

PETER 4817 2 38 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

PETER 4817 10 107 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PATRIC AS2900 8 43 GONZÁLEZ RODRIGUEZ, Patricia AS3915

OBERÓN 85396 1 108 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

GUREÑU AS2488 2 66 MORAN NIEMBRO, Paula AS4162

BOUBA 3923 3 51 LASA VALENCIA, Marta 153096

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 31,08 0 22,04 25
CARLOS MUÑIZ GONZÁLEZ / - LLAGUNAYO / PETRA / 2004 / M / NEGRO / PR Asturcón

sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 10    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis B2

C.E. MIRAFLORES

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 8    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis B

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

JGL Boots

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

32,49 0 17,35 23
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

0 17,29 25
- / - - / - / 1987 / H / CASTAÑO / -

37,78

4º 0

3º 0

32,02 0 22,90 21
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

0 22,85 22
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

40,84

6º 4

5º 0

35,64 19JOSE ENRIQUE MARTINEZ IGLESIAS / - - / - / 2001 / H / TORDO / CRUZ

11 58,31 20
- / - - / - / 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

45,66

Elim.

7º 8

5
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

18
LUIS ANGEL DIAZ / - - / - / 2004 / H / PIO / -

49,19

Elim.

Liga Norte de Ponis
5

C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

Po
s. P P  PUNTOS 

LIGAPROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER


2º 0
JULIÁN VINUESA GALLEGO / - - / - / 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

3º 0
- / - - / - / 2003 / H / PIO / CRUZ

42,17 0 23,38 23

47,18 0 27,81 22

Elim.
FERNANDO RAMIREZ / - - / - / 1989 / H / TORDO / SF

5
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PIE VELOZ 10629 14 4 ALONSO JATO, María 52897

PIA 85563 9 73 PAZOS HERMO, Lucía 132387

NENUFAR 86557 10 5 ALONSO SANZ, Carmen 42624

MYRTILLE 79785 5 42 GONZALEZ PRIETO, Xabi 131655

PIE VELOZ 10629 4 58 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

NENUPHAR 86557 7 48 JIMENEZ MARTIN, Vera 59145

KING 45427 8 71 ONRAITIA EZQUERRA, Lua 153095

CHUQUI 2861 3 11 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

GALLETA 55010 6 102 VALLE LASTRA, María 43164

CHUQUI 2861 13 29 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

GOLDI 49736 12 47 JIMENEZ MARTIN, Alba AS4153

GOLDI 49736 2 82 RODRIGUEZ LÓPEZ, Llara AS4582

ALICIA 80094 11 96 SUAREZ PIZARRO, Carla AS3763

ALICIA 80094 1 44 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, Angela AS4486

PRUEBA ABIERTA 0,50

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 11    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: Ponis A

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

COLA CAO

Po
s. P  P  PUNTOS 

LIGA

2º 0

1º 0

34,99 0 17,74 22,5
LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

0 17,63 25
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

34,18

4º 0

2º 0

34,75 0 18,14 21
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

0 17,74 22,5
- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / -

40,12

6º 0

5º 0

38,91 0 21,47 19
- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / -

0 19,69 20
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

35,25

8º 0

7º 0

40,46 0 24,80 17
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

0 22,20 18
MARTA MARTIN GARCIA / - - / - / 2001 / M / APALOUSSA / -

40,74

10º 8

9º 0

46,47 15
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

4 22,22 16
- / - - / - / 2004 / H / TORDO / CRUZ

36,43

2º 0

1º 0

35,73 Elim.
- / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / SETHLAND

0 23,60
- / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / SETHLAND

34,60

Elim.

3º 4

- / - - / - / 2005 / H / PIO / -

- / - - / - / 2005 / H / PIO / -
36,75
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

LIMAO 16586 9 114 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933

MISS SHINE ON 49257 13 69 ONAINDIA BARROETA, Ander VS20212

GRAF LORENZ 43899 14 94 SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810

SHINE ON 22621 1 93 SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810

CHANGO XXIII 52022 12 100 TAZÓN VALLE, Mª Mercedes 42613

QUEEN DES SOURCES 52770 10 63 MENÉNDEZ CORTADI, Claudia 49339

GHORBLACK 84611  3 52 LOPEZ  FERNANDEZ, María 5804

WINTER DE MERES 27230 7 112 LLANEZA IGLESIAS, Lucía AS4669

TOYA CARINA 88349 8 113 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

GIORGIO AS3100 2 33 GARCIA MARTINEZ, Marta AS2686

POMPOM MEIA LUA 45013 11 75 RAMIREZ GALVEZ, María 58271

ISAORA DE VERDOIS 13947 5 90 SUAREZ GONZALEZ, Nestor 4994

JACKE CH AS1960 4 7 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

Liga Norte de Ponis
sábado, 10 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 6    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1 metro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

TRANKO

Po
s. P  P 

2º 0

1º 0

41,73 0 24,71
- / - - / - / 2002 / H / NEGRO / -

0 19,70
LEONARDO MEDAL GARCIA / - MAGIC COUNT / ULLA / 1992 / Mc / ALAZÁN / P.R.á.

43,18

4º 0

3º 0

41,87 0 25,42
JOSE MANUEL BANGO ALVAREZ / INSA HEITZMANN SINGULAR JOIER / HAMPTSTUTBUCH / 2000 / M / CASTAÑO / HANN

0 25,36
JOSE MANUEL BANGO ALVAREZ / HEIMZ LORENZ GRANULIT / PRISCA / 2003 / M / TORDO / HANN

42,53

6º 0

5º 0

43,97 0 26,35
F. JAVIER DE LA BALLINA BALLINA / - FLIPPER D'ELLE / BELLE DES SOURCES / 2004 / H / CASTAÑO / SF

0 25,68
Mª MERCEDES TAZÓN VALLE / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

51,77

8º 0

7º 0

41,66 0 28,23
EQUITACION MERES,S.L. / - - / - / 2000 / M / TORDO / -

0 26,9741,02

10º 4

9º 0

39,99
- / - - / - / 2007 / Mc / NEGRO / CRUZ.

0 29,89
JAIME CUESTA DÍAZ / LA TOYA RON DEL NORTE / WELLA / 2005 / H / ALAZÁN / C.D.E.

50,81

12º 5

11º 4

58,18
NESTOR SUÁREZ / - - / - / 1996 / H / CASTAÑO / A.á.

CARMEN QUIROGA / BENEDICT DAOUST KRUG DA MEIA LUA / AFRIKA III / 2003 / M / CASTAÑO / CRUZ
44,74

Elim.
- / - - / - / 1992 / M / CASTAÑO / -
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

IROQUIS DES HAYETTES 9412 2 8 ÁLVAREZ MESA, Saray 36669

LATOBA DE TAMON 49992 6 115 PORTOS COSTALES, Saúl 3052

PABLO PICASSO 97 86699 3 92 SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810

MERLIN DU THOT 45588 8 106 VELILLA TARACENA, María 809

ROMEO ASTUR 13974 1 79 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

REMY ROXETTE 310 9 57 MARTINEZ DIAZ, Cristina 42838

CONNOR MEC LOED 52094 5 32 GARCÍA DE BEJAR, Fernando 5842

ABBO 43985 7 78 RICO RIVAS, Miriam 34748 90,10 19
MARICARMEN RIVAS LOPEZ / PAUL MULLER ACORADO / RONJA / 2002 / Mc / CASTAÑO / HANN

20
FERNANDO GARCÍA DE BEJAR / ELLEN ECKERT CONTENDRO I / SINA E / 2005 / M / CASTAÑO / HANN

70,57

8º 20

7º 12

76,39 21
- / - RISANDO / ARABESQUE / 1999 / H / ALAZÁN / -

22
ALBERTO RIERA GARCIA / MARCELINO MENENDEZ FERNANDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

68,19

6º 9

5º 8

67,38 23
RUBEN GOMEZ CRESPO / M. JEAN-FRANCOIS NOEL ECHO DES FORETS II / THAIS DU THOT / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

24
- / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / WESTF

71,45

4º 4

3º 0

65,02 26
MANUEL ANGEL CUERVO GONZALEZ / MANUEL ANGEL CUERVO GLEZ. PRIME TIME / JUFFY VAN ST MAARTEN / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

30
MARCEL MENENDEZ FERNANDEZ / - SGHERIF D'ELLE / A GAZELLE D'ELLE / 1996 / M / CASTAÑO / SF

63,96

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 20    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PIENSOS PAVO

Po
s. P  PUNTOS 

LIGA
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

OKAYA DE GAUTRAY 84199 11 70 ONAINDIA BARROETA, Nerea 34847

QUERMES DEL DUERO 41876 8 105 VELILLA TARACENA, María 809

MAGIC'S SON 21347 12 74 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 53248

J.YANCO 18447 2 111 BARES MAESTRE, Christina 50995

KARIM 81175 7 19 DÍAZ GARCÍA, Paloma 45725

TININHA 87848 4 53 LOPEZ FERNANDEZ, Miguel 6227

ADAL KATHAN 17246 9 24 FERNÁNDEZ GRACIA, Jugatxi 5099

TOYA CARINA 88349 1 113 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297

STREPTEESE 22389 6 28 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976

CENTURY Z 88341 10 118 GOMEZ GARCIA, Carla 33076

ATILA STAR 13104 4 49 JODRÁ DE VEGA, Diego 36679

STOKDALS CHADICO 87675 3 91 SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810

PEREGRINO 49949 5 104 VALVASORI MANSILLA, Stefano 45638 5
STEFANO VALVASORI / CASA L CAPELLAN COLIN D'OR / SHEREZADE II / 2004 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

5
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / -

16
JOSE OSCAR JODRÁ FERNÁNDEZ / MAXIMO DEL RIO GARCIA FLAMING STAR / FACHER / 1995 / M / CASTAÑO / CRUZ

58,33

Elim.

11º 20

78,10 17
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / ZANG

18
- / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

58,39

10º 17

9º 12

74,68 19
JAIME CUESTA DÍAZ / LA TOYA RON DEL NORTE / WELLA / 2005 / H / ALAZÁN / C.D.E.

20
JUGAITZ FERNÁNDEZ GRACIA / MANAS DE LA HOZ CAVARETO / ADAL-GALANTA / 1994 / Mc / TORDO / P.R.á.

63,32

8º 8

7º 4

62,14 21
CONSTANTINO ALONSO LONGO / - TININHO / - / 2007 / H / ALAZÁN / KWPN

22
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / -

58,43

6º 4

5º 4

65,14 23
CRUZ MAESTRE GARCIA / FELICISIMO GARABITO GREGORIO MYKERINOS / J. PARC / 1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

24
- / - MAGIC / COSIMA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

57,60

4º 0

3º 0

56,00 26
RUBEN GOMEZ CRESPO / IBERECUESTRE IRIS DE CELLAND / EXPRESSION / 2004 / H / ALAZÁN / SF

30
- / - CLOWN DU CHESNAY / EUREKA DU MONTET / 2002 / H / CASTAÑO / SF

53,55

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 19    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

COLA CAO

Po
s. P  PUNTOS 

LIGA

Informe creado el 11/11/2012 a las 14:20 Página 2 de 8



www.secretariasecuestres.com

Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

MISS SHINE ON 49257 10 69 ONAINDIA BARROETA, Ander VS20212

WINTER DE MERES 27230 4 112 LLANEZA IGLESIAS, Lucía AS4669

GHORBLACK 84611  11 52 LOPEZ  FERNANDEZ, María 5804

QUEEN DES SOURCES 52770 7 63 MENÉNDEZ CORTADI, Claudia 49339

POMPOM MEIA LUA 45013 8 75 RAMIREZ GALVEZ, María 58271

GIORGIO AS3100 3 33 GARCIA MARTINEZ, Marta AS2686

CHANGO XXIII 52022 9 100 TAZÓN VALLE, Mª Mercedes 42613

GRAF LORENZ 43899 1 15 BANGO ÁLVAREZ, José Manuel 5873

ISAORA DE VERDOIS 13947 2 90 SUAREZ GONZALEZ, Nestor 4994

MICHEY  MOUSSE AS2995 5 72 PARAJON GARCIA, Miguel A. AS4217

JACKE CH AS1960 12 7 ALONSO SARASOLA, Alba AS4140

SHINE ON 22621 13 14 BANGO ÁLVAREZ, José Manuel 5873

LIMAO 16586 6 114 MEDAL RIONDA, Leonardo 68933
LEONARDO MEDAL GARCIA / - MAGIC COUNT / ULLA / 1992 / Mc / ALAZÁN / P.R.á.

NP

JOSE MANUEL BANGO ALVAREZ / INSA HEITZMANN SINGULAR JOIER / HAMPTSTUTBUCH / 2000 / M / CASTAÑO / HANN

- / - - / - / 1992 / M / CASTAÑO / -

Elim.

Elim.

MIGUEL Y MARIA LOPEZ FERNANDEZ / M. JEAN-PHILPPE MARIN FROUFROU DE SOULAC / UNA DE SOULAC / 2000 / M / ALAZÁN / -

NESTOR SUÁREZ / - - / - / 1996 / H / CASTAÑO / A.á.

Elim.

Elim.

JOSE MANUEL BANGO ALVAREZ / HEIMZ LORENZ GRANULIT / PRISCA / 2003 / M / TORDO / HANN

Mª MERCEDES TAZÓN VALLE / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ
69,62

Elim.

7º 9

52,74
- / - - / - / 2007 / Mc / NEGRO / CRUZ.

CARMEN QUIROGA / BENEDICT DAOUST KRUG DA MEIA LUA / AFRIKA III / 2003 / M / CASTAÑO / CRUZ
61,95

6º 4

5º 0

58,40
F. JAVIER DE LA BALLINA BALLINA / - FLIPPER D'ELLE / BELLE DES SOURCES / 2004 / H / CASTAÑO / SF

57,31

4º 0

3º 0

56,20
EQUITACION MERES,S.L. / - - / - / 2000 / M / TORDO / -

- / - - / - / 2002 / H / NEGRO / -
54,94

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1 metro

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

C,H. LAUKINIZ
Po

s. P 
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

EZZADIN 45900 6 27 FIGUEROA LOPEZ, Aitor 35030

KARINA LC 85168 2 95 SUAREZ MARTINEZ, Ignacio 42550

PARKGATE SNOWATORM 30011 7 36 GARCIA RIAÑO, Andrea 14443

MIÑA 10955 5 31 GANDÍA AGUILAR, Blanca 370

SOMBRA 47724 3 23 FERNANDEZ DE VALDERRAMA, Javier 49306

LATIGO QUIN 54703 4 81 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Isabel 35788

KENZO 23097 1 85 SANDIN MARTÍNEZ, Mara 16679

Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

FANDANGUITO 80039 4 84 RUIZ LOPEZ, Carlota 68786

SOMBRA 47724 3 13 GARCIA-CASCON ASENSIO, Cristina 35249

ECLIPSE  - 2 68 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

ABASAMUS 87998 1 50 LASA VALENCIA, María 52282

COLL RUA JUMPER 83640 7 22 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530

ABASAMUS 87998 5 37 GOICOECHEA ONRAITA, Javier 52264

TURBULENCIAS 18516 6 3 ALONSO JATO, Almudena 40316

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D2

C.E. EL ASTURCÓN

20
ANA ROSA JATO / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -

67,357º 22

58,81 21
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / P.R.á.

22
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

61,44

6º 12

5º 9

61,16 23
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / P.R.á.

2474,48

4º 9

3º 8

67,19 26
CENTRO ECUETRE MIRAFLORES / - - / - / 2000 / H / TORDO / -

30
CARLOTA RUIZ LÓPEZ / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / CRUZ

54,43

2º 6

1º 4

P  PUNTOS 
LIGAPo

s.

20
ANGEL MANUEL SANDIN RODRIGURZ / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / CRUZ

57,83

Liga Norte de Ponis

7º 12

67,59 21
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

22
CENTRO ECUETRE MIRAFLORES / - - / - / 2000 / H / TORDO / -

61,40

6º 10

5º 5

57,73 23
AIDA PINO GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

24
ANDREA GARCIA RIAÑO / - - / - / 1996 / H / TORDO / CRUZ

47,85

4º 4

3º 4

56,13 26
- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / P.R.á.

30
FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ

47,58

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

METALUX

Po
s. P  PUNTOS 

LIGA

Informe creado el 11/11/2012 a las 14:20 Página 4 de 8
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PLUME 50990 8 35 GARCIA RIAÑO, Andrea 14443

IDYELLE DE LETAP 18908 5 80 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Isabel 35788

COMANCHE LADY 83639 7 21 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LONG STAR 53346 3 41 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 69391

CALCETINES 79788 6 10 ALZUETA PEREZ, Chloe 92673

JOLIE 45479 2 97 SUÁREZ PIZARRO, Mónica 17495

LETIZIA 54704 4 77 RAMON GARIGLIO, Teresa 31414

SAIDA LIBELLUL 55796 9 67 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

ESPION DE LOISETTE 40432 1 59 MARTINEZ-CUESTA GARCIA, Miguel 42520 Elim. 5
MIGUEL MARTINEZ-CUESTA / - KIWI ELVEY / TAMANGA / 1994 / Mc / TORDO / SF

63,30 19
LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF

20
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

51,94

8º 8

7º 8

56,54 21
RAFAEL SANZ VERGARA / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / HOLST

22
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

48,22

6º 4

5º 4

52,05 23
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

24
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

47,60

4º 0

3º 0

46,49 26
ENRIQUE GARCIA-GALLARDO GIL FOURNIER / - - / - / 1996 / H / PIO / -

30
TERESA BOOGEN / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

46,27

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 15    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

LA CAIXA

Po
s. P  PUNTOS 

LIGA
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PIN PON 83656 14 54 LOYOLA MIRO, Alicia 52269

MILORD DAUDES 19495 10 18 CALLEJA PEREZ, Isabel 46416

LUNA  86320 11 65 MERINO HERNANDEZ, Ohina 52283

LISBOA 50856 16 39 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

PERDIGÓN 17301 15 83 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633

PEQUEÑA PRINCESA AS2485 4 88 SIMAL ANTUÑA, Marina 35597

JOLIE 45479 4 117 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

JOY DE LA LAQUE 48175 6 9 ALVAREZ OLABERRIA, Irene 52250

HOLLYWOD 15440 5 12 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Luis 141836

NORA AS2966 17 89 SIMAL ANTUÑA, Marina 35597

HOLLYWOD 15440 13 2 ALONSO JATO, Almudena 40316

BROWN SUGAR 45739 3 86 SANDIN MARTÍNEZ, Noa 42509

LUNA  86320 12 64 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

PLUME 50990 7 101 URBIETA GOÑI, Ane 58431

PERDIGÓN 17301 9 55 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

IGNASSE II AS2811 8 16 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

VOLCÁN 23841 1 45 GUTIERREZ RILO, Javier AS4471

VOLCÁN 23841 2 34 GARCÍA PÉREZ, Mario AS3774

MOBY DICK 49575 18 56 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319 Elim.
Y.VILLAFRANCA / - PAPILLON ROUGE / VIZANCE DU ROZE / 2005 / M / CASTAÑO / C.D.E.

5
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / FRANCISCO CUESTA CUEVA TUAREG / VARADONA / 1999 / M / NEGRO / PR Asturcón

5
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES / FRANCISCO CUESTA CUEVA TUAREG / VARADONA / 1999 / M / NEGRO / PR Asturcón

Elim.

Elim.

48,78 11
EQUITACIÓN MERES SL / - LOTU / RAPIDA / 1998 / M / NEGRO / PR Asturcón

12
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

50,42

16º 12

15º 4

47,59 13
TERESA BOOGEN / MME ANNICK LELONG ELOI IV / GAZELLE DU FEUGRET / 2003 / H / BAYO / SF

14
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

45,10

14º 4

13º 4

44,40 15
ANGEL MANUEL SANDIN RODRIGUEZ / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / CRUZ

16
INES BERTRAN CARRASCO / - FALCON / SINDI / 1996 / M / ALAZÁN / CRUZ

43,18

12º 4

11º 4

61,51
ALBERTO SIMAL SANCHEZ / - - / - / 2006 / H / PIO / CRUZ

18
INES BERTRAN CARRASCO / - FALCON / SINDI / 1996 / M / ALAZÁN / CRUZ

54,23

10º 0

9º 0

51,59 19
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / DUBARRY AKIM DE LA FOUN / ECLIPSE / 1997 / H / CASTAÑO / PONI S.I.

20
RAFAEL SANZ VERGARA / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / HOLST

50,48

8º 0

7º 0

48,87 21
- / - - / - / 2003 / H / PIO / CRUZ

22
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1995 / Mc / TORDO / CRUZ

47,59

6º 0

5º 0

47,29 23
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 2001 / H / PERLA/ISABELA / CRUZ

24
- / - - / - / 2006 / H / TORDO / CRUZ

45,92

4º 0

3º 0

44,31 26
- / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

30
RUBEN GOMEZ CRESPO / - - / - / 2001 / M / TORDO / CRUZ

42,42

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C2

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

OVIEDO - Capital del Deporte

Po
s. P  PUNTOS 

LIGA
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

XANA 52021 5 6 ALONSO SANZ, Carmen 42624

MISS FLYNG 8358 8 17 CALLEJA PEREZ, Isabel 46416

MISS FLYNG 8358 9 30 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449

BUBBLES 44144 1 20 DÍAZ SANZ, Silvia 20111

FERB 80258 6 76 RAMIREZ GALVEZ, Natalia 131980

NIKITA 43972 4 116 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

NIKITA 43972 3 103 VALLE LASTRA, María 43164

PETER 4817 4 107 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

PETER 4817 7 38 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595

Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

OBERÓN 85396 4 108 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

BOUBA 3923 3 51 LASA VALENCIA, Marta 153096

GUREÑU AS2488 1 66 MORAN NIEMBRO, Paula AS4162

26

Elim.
- / - - / - / 2003 / H / PIO / CRUZ

5

2º 0
FERNANDO RAMIREZ / - - / - / 1989 / H / TORDO / SF

39,98

5
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

Elim.

5
C.E. LA GERENCIA / - - / - / 1993 / Mc / TORDO / CRUZ

5
- / - - / - / 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

Elim.

Elim.

50,54 21
- / - - / - / 2003 / H / PALOMINO / CRUZ

22
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

44,14

6º 4

5º 4

43,16 23
LUIS ANGEL DIAZ / - - / - / 2004 / H / PIO / -

24
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

40,62

4º 4

3º 0

39,69 26
C. E. MIRAFLORES / - - / - / 1998 / H / ALAZÁN / -

30JOSE ENRIQUE MARTINEZ IGLESIAS / - - / - / 2001 / H / TORDO / CRUZ
38,48

2º 0

1º 0

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

JGL Boots

Po
s. P  PUNTOS 

LIGA

domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B2

C.E. MIRACAMPOS

Liga Norte de Ponis

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 39,58 30
JULIÁN VINUESA GALLEGO / - - / - / 2005 / Mc / NEGRO / POTTOKA

Po
s. P  PUNTOS 

LIGAPROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER
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Final Liga Norte de Salto de Obstáculos 2012

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

CHUQUI 2861 9 29 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279

NENUFAR 86557 7 5 ALONSO SANZ, Carmen 42624

PIE VELOZ 10629 4 58 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218

NENUPHAR 86557 6 48 JIMENEZ MARTIN, Vera 59145

CHUQUI 2861 3 11 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217

PIA 85563 12 73 PAZOS HERMO, Lucía 132387

KING 45427 8 71 ONRAITIA EZQUERRA, Lua 153095

GALLETA 55010 5 102 VALLE LASTRA, María 43164

PIE VELOZ 10629 11 4 ALONSO JATO, María 52897

MYRTILLE 79785 10 42 GONZALEZ PRIETO, Xabi 131655

GOLDI 49736 #¡REF! 47 JIMENEZ MARTIN, Alba AS4153

GOLDI 49736 1 82 RODRIGUEZ LÓPEZ, Llara AS4582

ALICIA 80094 4 96 SUAREZ PIZARRO, Carla AS3763

ALICIA 80094 2 44 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, Angela AS4486
- / - - / - / 2005 / H / PIO / -

- / - - / - / 2005 / H / PIO / -
58,72

Elim.

3º 4

45,01
- / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / SETHLAND

- / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / SETHLAND
40,69

2º 0

1º 0

44,56 17
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

18
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

42,78

10º 4

9º 4

42,71 19
- / - - / - / 2004 / H / TORDO / CRUZ

20
MARTA MARTIN GARCIA / - - / - / 2001 / M / APALOUSSA / -

48,64

8º 4

7º 0

44,64 21
LUCÍA PAZOS HERMO / - - / - / 1994 / H / PIO / SETHLAND

22
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

44,06

6º 0

5º 0

42,44 23
- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / -

24
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / -

41,43

4º 0

3º 0

PUNTOS 
LIGA

2º 0

1º 0

38,88 26
- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / -

30
C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

33,48

PRUEBA ABIERTA 0,50 MTS

Liga Norte de Ponis
domingo, 11 de noviembre de 2012
PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

TRANKO

Po
s. P 
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